
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย 

เรื่อง  ประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ - ๒๕๖๕) 
 

_____________________________ 
  ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) ตาม
ระเบียบตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยวาดวยการจัดทําแผนพัฒนาขององคกรปกครองสวนทองถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ 
แก้ไขเพ่ิมเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ และหนังสือกระทรวงมหาดไทย ด่วนที่สุด ที่ มท ๐๘๑๐.๓/ว ๒๙๓๑ ลงวันที่ 
๑๕ พฤษภาคม ๒๕๖๒ เรื่อง ซักซ้อมแนวทางการทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) ขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่น และมตสิภาองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย ในคราวการประชุมสภาองค์การบริหารส่วน
ตำบลบางทรายน้อย สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๑ ประจำปี ๒๕๖๒ เมื่อวันที่  ๑๔  มิถุนายน  ๒๕๖๒  พิจารณาให้ความ
เห็นชอบร่างแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย โดยนายก
องค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อยได้พิจารณาอนุมัติใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) แล้ว 

อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๑๗ ของระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๑ องค์การบริหารส่วนตำบลบาง
ทรายน้อย จึงประกาศใช้แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. ๒๕๖๑ – ๒๕๖๕) ขององค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย เพ่ือ
ใช้เป็นแนวทางในการดำเนินการพัฒนาในพื้นที่องค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย ให้เกิดประโยชน์สุขแก่
ประชาชน ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๑๔  เดือน มิถุนายน  พ.ศ. ๒๕๖๒ 
 

                                                                   
          (นายสมเกียรติ      บางทราย) 

         นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย 


